
Bridgedeltagare.xls

SPF:s bridge Måndag efterm   Start kl 13.00
Par-nrNamn Telefonnr Mobilnr E-post

1 Svante Johnsson 0703-466436 svante.saleby@gmail.com Administratör
Sven Wåhlgren 67373 0707-772683 svenotina@gmail.com Admin-ersättare

2 Inger Jansson 0709-931126 inger.janzon@telia.com
Anita Ljunggren - 0709-684710 anita@lidgraf.com

3 Gun – Per-Erik Artig 28766 0738-092398 gunsan.artig@gmail.com

4 Ethel Öster 0726-983250 lennart.oster@hotmail.com
Bert Svensson 0735-002340 -

5 Arne Nyberg 0735-091149 arne.nyberg@telia.com
Lars-Erik Sundkvist 61466 0706-055506 ule.sundkvist@telia.com

6 Margareta Ström 0706-955451 margaretaclas@hotmail.com
Inger Larsson 0703-280982 inger.larsson@lidkoping.org

7 Rainer Elling 0705-888139 vonerainer@gmail.com
Lennart Wångdahl 0738-429272 lennart.wangdahl@gmail.com

8 Iren Laang 070-4131614 irenlaang@live.se
Eva Carlbom 20798 0706-687128 eva@carlbom.nu

9 0767-782389 0733-702284 karlssonbo98@gmail.com

10 Ing-Mari Johansson 71141 0704-443646 cazavinas@hotmail.com

Wanda Nilsson 0709-407604 wandanilsson66@gmail.com

11 Catarina Andersson 0706-341141 candersson147@gmail.com 
Margita Smedman 0706-421282 margita.smedman@telia.com

12 Urban Sandgren 708158854 urbansandgren2@gmail.com
Kent Sandgren 17712 0768-177128 kentsandgren@hotmail.com

13 Carina Eliasson Lundgren 0705-547878 carinaelundgren@gmail.com

Anette Restin 0739-845868 anette.restin@gmail.com

14 Astrid Sandgren 0703-916946 astrid22@live.se 
Gudrun Wermelin-Börjesson 0702-118357 gudweb41@gmail.com

15 Ingela Nilsson 0708-632655 ulfsby@gmail.com
Vakant

16 Lars Marcusson 073-1808048 larsmarcusson46@gmail.com Vinterlediga
Kerstin Marcusson 0735-776545 kerstinmarcusson@gmail.com

Kölista/förstahandsinhoppare

Morgan Karlman 0703-322221 frisor1950@gmail.com 

Gunvor Fagerholm 17947 0708-127224 gunvor.fagerholm37@gmail.com

Hans-Olov Grönlund 25549 0708-255491 hogronlund@yahoo.se
Kerstin Grönlund 25549 0708-255491 hogronlund@yahoo.se

Utskriftsdag: 2025-12-04

Bosse Karlsson – Berith Viksberg

Tänkbara reserver/inhoppare (utan inbördes ordning)


